PRT FTITU R,^. I'4UNI(IPAI I]Ê CARAI.IHUNS

PORTARIA N" 271 1I2O24.SAD

o SÊCRETARIO DE ADI\lllNlSTRAÇÂO DE GARANHUNS

no uso de sua§ atribuiçóes,

RESOLVE

CONCEDER a RAPHAELA SOARES DE ilXrl0,
Êrfermeiro{a}, ÍVlatrícula no 94556 lotado(a) na Secretaria de Saúde,

Licença para tratamento de saúde. por 14 iquatorze) dias, de acoído

com o que dispõe os termos dos arligos 115 e 121 ambos da mesma Lei

no 6 123 de 20/0711968 do EFPC-PE, adotada pelo ttrlunicípio através da

Lei Municipal n'. 2.836 de 22107197 , combinado com o Decreto Lei no 1l7
de 27112!1969. com vigência a padir de 161§7t2024 a29íA712A24.

CUIV]PRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE.§E

Secretaria ltíunicipal de Adminislraçâo, em 3'1 de julho de 2024

AntônrofuÍio intana dr 6odoy
SecÍ6tario de

Portaria 00 i

io Acácio §ântana de Godoy
eçretário de Administração

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240809114823.pdf

assinado por: idU
ser 370